
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 673/2022/OIR ze dne 11.05.2023

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave věcech technických: referent OIR

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dá/ejalm „objednatel“

a

FABRIKO MORAVA, s.r.o.

se sídlem: Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

zastoupený: Alešem Juřinou a Jiřím Daňhelem, jcdnatcli

společnosti

ICQ: 28632761

DIČ: CZ28632761

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.:

Kontaktní osoba, mob.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35761

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strun y “

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č.

673/2022/OIR ze dne 11.05.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci

veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy sociálního zařízení MŠ Dolní ve Frenštátě

pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženým změnovým listem č. 1 se mění

cena díla. Celkové sestavení změn je stanoveno v příloze č. 1. Zahrnutím změny méněprací a

víceprací dochází ke změně ceny díla v čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo.

Původní znění čl. III. odst. 3.1 smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

Strana 1 (celkem 5)



Cena dle SOD dodatek č.1 cena vč. dodatku

Cena bez DPH 1 210.482,47 95 959,94 1 306 442,41

DPH 21 % 254.201,32 20 151,59 274 352,91

Cena vč. DPH celkem 1 464.683,79 116 111,53 1 580 795,32

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdčj ších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne

08.08.2023, usn. č. 463/22/RM/2023.

Přílohy: budou doplněny před vložením do VERA

1. Změnový list

2. položkový rozpočet

Ve Frenštátě p. R., dne V
Aleš

, dne

Digitálně podepsal Bc. Zbyněk maš.; nn nm.

......................................................... ………………………………

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jan Rejman Aleš Juřina

starosta jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 5)



Položkc mčet

Stavební úpravy socialnlno zanunl v MS Dolnis: Ina

VleaprácaO: [UI

2 335m “am"“íí

kus l 2.00000
z 54.1 001-an woman xml , g. [ 3M , 59m 1 tm

mnm :sam mnm pam x cihel 9mm nam a na 0.4“.an mem „mm

Fm mi.

0.

Damn: :1m n. pot/mnm malou tunu 1 mm

kamlnl'llhna

ajm-s |Posmulmanmichenammmaww j lol | 1mm| :nnmj 31mm

1mm |MmIKGIZSMMMWW | hal | 1.00000] nmuul 1mm

DI 'II Wir? úv-Í-rá FÍ' 'T-'ř' !i a:

ulml IDVM www mýdla NOFER woml mez/mu I n I lzmow| mnou 10 452.00

Díl: 7531 II :o

mnwy SDK-amd boxu 9“)le mnm 2 sadou za mnm

mia-mlze »mm .law pumlmc mm,

u mw Cullum SDK dmzm u mou-Mami unlvy- mľ 20.00000 *1121400 22 50b.” 0,06!" v1 a 2 lva-du lmansJLBrnm
Díl: l 56 Konalrukcl kunuhků 26 020,00

ls masem Momentum dogma Mlha aní lie-mm kun 2.00000 300400 .no ililu s kam

unm Mír rm.. 1mm mu

mawa da W mohu nemame upravených

mw mnm 500mm

lajuawuz Imau wmmm j lu- ] z.mn| mmj 1 mono

mm nm' mamma... mm .1mm

Gym-lvi malo wlklwú mlimlbonlm ruku

minimu výhru)

Dll: 76? m latmkca zimních! W

DII: 78x' mon, 906,10

23 mmmm Mor-milý lwvwýúl khmulmlb . lxamlll- m2 3.50000 2mm 096.10 nm za ml! m ..mu-1m mnm 2 .1an

Strana 3 (celkem 5)



Pc JMČGÍ

S: '33 smml úpfwy socúlllho umeni v ms Dolní

O: m m , Vi*

' il: M l“l MIA: mwwmawwrm g* „Jllüymngn ,

j :mrazu MWMqu-u m7 som 11mm »6451.04 j mnm Ian- oral-m hmmm ou mms. mim l i '517,"L, ,

Strana 4 (celkem 5)



Hůl NOVY LIST číslo ZL:1

,od Rndnnlnim

Zhotovitel:

Obiednatel

Dmun:27.7.2023

Podepsanl zmocněnci potvrzujív souladu Ef:) Smlouvou dílo 1qu změnu

rozsahu dila'

změny:

1 .Doplňující stavební práce, dodávka r:- montáž zařizovacích předmětů ar:- objektu

sociálního zařízení v MŠ Dolnl na Frenštátš pod Radhoštěm (viz příloha výkaz

Q
výměr vlcepráoe. výkaz výměr méněpráoe)

ř [Č ESI/:jíN

exam

Slamviako techníckoho dozoru atavby: / /I1Sadul.:

ING MIA (Im !mw a); wa

Stanovisko pmjokunta stavby:

éovhw'ä »m

Počet
JnWIe

'Im listů iíikaci Počet 'noie 'Ioh ?kresůi

Cena méněpracl bez DPH . Cena v leepmcí bez DPH :

20 379.34 KJ. 116 339.78 [ZG

Výsledná [vší-1:] změny DPH Nové sjednané lhůta dokončení díla:

neudal.”

til; 959.34 IF.

Veškeré práce budou Iplňovat podmínky smlouvy d llo ra budou provedeny wr: stejné

ú'ovni do jakoatl materiálů. provedení apod. tak. Jak požaduje nabo předpokládá

dokumentace ?el :ro celé dílo.

Podpis zmoměnoe ZhOÍOVIlSIG:

í!

Aleš

Juřina

RadhošlłmDatum: 2%.me Datum 27.7.2023

lt il. 1:va n: .LI

na.

.UN

Strana 5 (celkem 5)


